Par arrêté du ministre de l’intérieur en date du 21 juillet 2021 le nombre de postes offerts à l’examen 
professionnel pour l’accès au grade de secrétaire administratif de classe supérieure de l’intérieur et de l’outre-mer 
ouvert au titre de l’année 2022 est fixé à 114 (cent quatorze).  

Décrets, arrêtés, circulaires 

TEXTES GÉNÉRAUX 

MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR 

Arrêté du 28 juillet 2021 modifiant l’arrêté du 11 janvier 2019 fixant la liste des emplois du 
ministère de l’intérieur concernés par l’obligation de transmission de la déclaration de situation